

**Закон України**  
**«Про внесення змін і доповнень до Кримінального кодексу України**  
**(щодо усунення суперечностей у караності кримінальних правопорушень)»**

Верховна Рада України п о с т а н о в л я є :

1. Внести до Кримінального кодексу України (Відомості Верховної Ради України, 2001, № 25-26, ст.131) такі зміни та доповнення:

1) в абзаці другому частини другої статті 113 після слів «позбавленням волі» додати слово «на»;

2) в абзаці другому частини п'ятої статті 143 слова «з позбавленням права обіймати певні посади і займатися певною діяльністю» замінити словами «з позбавленням права обіймати певні посади або займатися певною діяльністю»;

3) в абзаці другому частини четвертої статті 159-1 слова «обмеженням волі на строк п'ять років» замінити словами «обмеженням волі на строк до п'яти років»;

4) в абзаці другому частини другої статті 201-2 слова «та з конфіскацією майна» виключити;

5) в абзаці другому частини другої статті 206 слова «від двох до чотирьох років» замінити словами «до трьох років»;

6) в абзаці другому частини третьої статті 206 слова «від трьох до п'яти років» замінити словами «до трьох років»;

7) в абзаці другому частини першої статті 213 слова «до одного року» замінити словами «до двох років»;

8) в абзаці другому частини четвертої статті 220-1 слова «з обмеженням права обіймати певні посади чи займатися певною діяльністю на строк до десяти років» замінити словами «з позбавленням права обіймати певні посади чи займатися певною діяльністю на строк до трьох років»;

9) в абзаці другому частини першої статті 220-2 слова «на строк до десяти років» замінити словами «на строк до трьох років»;

10) в абзаці другому частини другої статті 271 слова «виправними роботами на строк до двох років або» виключити;

11) в абзаці другому частини першої статті 365-2 слова «на строк до десяти років» замінити словами «на строк до трьох років»;

12) в абзаці другому частини першої статті 436-1 слова «з конфіскацією майна або без такої» виключити;

13) в абзаці другому частини другої статті 436-1 слова «з конфіскацією майна або без такої» виключити;

14) в абзаці другому частини другої статті 436-2 слова «з конфіскацією майна або без такої» виключити;

15) в абзаці другому частини третьої статті 436-2 слова «з конфіскацією майна або без такої» виключити.

2. Цей закон набирає чинності через 10 днів з дня його опублікування.

**Голова Верховної Ради  
України**

**Р. Стефанчук**

